

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF-CUM-JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUPORUR.

OS No. 44/2023

Name : Muniyammal **P.W.1**
 Father/Husband Name : Velayutham
 Caste :
 Calling :
 Religion :
 Age :
 Date : 13-11-2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 13.11.2024

முதல் விசாரணையின் தொடர்ச்சி - சத்திய பிராமணம் செய்யப்பட்டார். நான் இவ்வழக்கில் வாதியாவேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிராமண வாக்குமூலத்தை 25/08/2022 அன்று மதாக்கல் செய்து இருந்தேன். இன்று கூடுதல் பிராமண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதை ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு பிராத்திக்கிறேன். புகார்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை என் தரப்பில் குறியீடு செய்ய கோருகிறேன்.

Ex.A1	20/09/1943	Certified copy of sale deed Executed by Manikkapillai in favour of Kistappa naicker
Ex.A2	25/02/1966	Certified copy of sale deed Executed by Kistappa naicker in favour of the plaintiff father
Ex.A3	16/05/2011	Certified copy of fabricated settlement deed executed by defendants father in favour of defendant
Ex.A4	16/16/2005	Death certificate of vislakshmi ammal
Ex.A5	26/01/2015	Legalheir certificate of visalakshmi ammal
Ex.A6	07/02/2017	Death certificate of Eswari ammal
Ex.A7	12/04/2017	Cerified copy of Legalheir certificate of Eswari ammal
Ex.A8	05/10/1995	Death certificate of Kannaiyappan naicker
Ex.A9	11/04/2019	Patta no. 308 Via online
Ex.A10	08/06/2018	Legal Notice sent by defendant to plaintiff
Ex.A11	22/06/2018	Reply legal Notice Sent by plaintiff
Ex.A12	14/08/2018	Computer Encumbrance Certificate
Ex.A13	06/05/2019	Copy of the Complaint launched by plaintiff against Defendant before SP office, Kanchipuram
Ex.A14	06/05/2019	Copy of the FIR in Cr.No. 13/2019 DCB Police Kanchipuraam
Ex.A15		Kist receipt 4 Nos. paid by the plaintiff and her husband
Ex.A16		Kist receipt 4 Nos.
Ex.A17		Encumbrance Certificate from 1/01/1931 to 31/12/1966

Ex.A18		Encumbrance Certificate from 01/1/1952 to 31/12/1986
Ex.A19		Certified copy of adangal issued by VAO Kayar

ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்பட்டது.முதல் விசாரணை முடிவுற்றது.

பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் வா.சா.ஆ.1 குறியிடு செய்யும்போது அந்த ஆவணம் ஆனது சான்றிட்ட நகல் என்றும் அதன் அசல் ஆவணம் பிரதிவாதி வசம் உள்ளது என்றும் அதனால் அதை குறியிடு செய்வதற்கு ஆட்பசேனை தெரிவித்தார். அந்த ஆட்பசேனை குறித்து முடிவில் முடிவு எடுக்கப்படும் மேலும் வா.சா.ஆ.19 ஆவணம் குறியீடு செய்யும்போது ஆவணமானது கிராமா நிர்வாக அலுவலரால் வழங்க இயலாது என்பதால் அவணத்தை குறியிடு செய்ய ஆட்பேசனை தெரிவித்தார். அந்த ஆவணம் குறித்து இறுதியில் முடிவு எடுக்கப்படும்.அதனால். வா.சா.ஆ.1 மற்றும் வா.சா.ஆ.19 ஆவணங்கள் ஆட்சேனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை – பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் கேட்டு கொண்டதற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

S/d- N.Anupriya, 13.11.2024
Taken down by me in open court read over in
the witness admitted by the witness to be correct
DM cum JM/TPR.